
 

 

 

UCHWAŁA Nr 25/2016 

Rady Wydziału Filologicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 21 czerwca 2016 r.   

 
w sprawie zmiany składu osobowego Wydziałowej komisji ds. Jakości Kształcenia  

i Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w ramach wewnętrznego systemu 

zapewnienia jakości kształcenia na Wydziale Filologicznym PWSZ w Koninie 

 

Na podstawie § 40 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 

kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie (z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 212/V/XII/2013 Senatu PWSZ w Koninie z 

dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnieni jakości kształcenia 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Ze składu Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia odwołuje się: 

1) mgr Beatę Łazarską – przewodniczącą, pełnomocnika Dziekana ds. Jakości Kształcenia 

 

2. Do Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia powołuje się: 

1) dr Magdalenę Pospieszyńską - Wojtkowiak - przewodnicząca, Prodziekan Wydziału 

Filologicznego. 

 

§ 2 

 

1. Ze składu Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia odwołuje się: 

1) dr Magdalenę Pospieszyńską - Wojtkowiak - przewodniczącą  

 

2. Do Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia powołuje się: 

1) mgr Elżbietę Wilińską - Hajewską – przewodnicząca 

 

§ 3 

 

W uchwale Nr 8/2015 Rady Wydziału Filologicznego z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

powołania komisji i zespołów w ramach wewnętrznego systemu zapewnieni jakości kształcenia 

na Wydziale Filologicznym PWSZ w Koninie na rok akademicki 2015/2016 § 1 ust. 1 pkt 1)  

oraz § 2 ust. 1 pkt 1) uzyskuje brzmienie: 

 

„ § 1 

1. Powołuję się Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

1) dr Magdalena Pospieszyńska - Wojtkowiak - przewodnicząca, Prodziekan Wydziału 

Filologicznego.” 

 

„ § 2 

1. Powołuję się Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

1) mgr Elżbieta Wilińska-Hajewska – przewodnicząca.” 

 

 

 

 



 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

  Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

  /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 

 


